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Etapas

Nr.
Sertifikato

ŽYMUO: LAPAS LAPŲ

BRĖŽINYS: Laida2024

1 2PP

OBJEKTAS:
LAIDA

0

IŠLEIDIMO DATA

2024

2024

2024-07-PP-S-01

NERU UAB "RUSNĖ"S
UAB

NUŽYMĖJIMO, DANGŲ IR EISMO ORGANIZAVIMO PLANAS
M 1:500 0

Pastabos:
1. Matmenys nurodyti metrais.
2. Koordinačių sistema - LKS 94; aukščių sistema - LAS07.
3. Visi plane parodyti kelio ženklai su atramomis įrengiami nauji.
4. Kelio ženklų dydis 1 grupės gyvenvietėje.
5. Gatvių danga ženklinama termoplastinais dažais.

VETERINARŲ GATVĖS BIRULIŠKIŲ K., KARMĖLAVOS SEN., KAUNO RAJ. 
REKONSTRAVIMO IR BUITINIŲ, PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TINKLŲ

NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

STATYBOS LEIDIMUI, KONKURSUI IR STATYBAI

Žymėjimas Ženklo reikšmė

PROJ. ASFALTO DANGA

PROJ. GATVĖS IR VEJOS BORDIŪRAI

PROJ. NUŽEMINTI BORTAI

PROJ. VEJA

PROJEKTUOJAMAS KELIO ŽENKLAS

DANGOS ŽENKLINIMAS IR NR.

PROJEKTUOJAMA KELIO ŽENKLO ATRAMA

1.5

PROJ. BETONINIŲ TRINKELIŲ
DANGA SU ĮSPĖJAMUOJU PAVIRŠIUMI

 PROJ. VEDAMASIS PAVIRŠIUS
 IŠ BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGOS

Žymėjimas Ženklo reikšmė

SKLYPŲ RIBOS

AŠINĖ LINIJA

203

GATVĖS RAUDONOSIOS LINIJOS

PROJ.  VEDANTYS VEJOS BORDIŪRAI (3 CM PAKELTI
VIRŠ DANGOS)

PROJ. BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA

LKS-94
LAS07

Lapų sk. /Nr.

Objektas:

Data

PAREIGOS

2023.05
Mastelis
1:500

PARAŠASV.PAVARDĖ

Koordinačių sistema:
Aukščių sistema:

Geodezininkas G.Juroševičius

Kvalifikacijos pažymėjimo nr.: 1GKV-383

4/4

Tikslumas:

Veterinarų g., Biruliškės.

Užsakovas:
Kauno LEZ

TIIIS paraiškos numeris

Topografinis planas, bazinis turinys ir aukščio taškai

Planinis: 0.10 m
Aukščio: 0.10 m

TIIIS1-20230606-039406

PV A. Mačionis1450

STATYTOJAS:
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

PDV A. Šiugždinis34276

UŽSAKOVAS:
UAB "KAUNO LEZ INFRASTRUKTŪRA"

Žmonių su regos negalia vedimo paviršiaus
įrengimo schema. Juostos turi būti

iškilusios 4-5 mm virš dangos.

Matmenys duoti centimetrais

Žmonių su regos negalia įspėjimo paviršiaus
įrengimo schema. Kauburėliai  turi būti iškilę

4-5 mm virš dangos.
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2-2.5 6.0



60/37 - 0101

60/37 - 0081

59/37 - 0120

6088700500000

60/37 - 0101

6088750500100

Biruliškių k.523300080099

Veterinarų g.30
523300080023

Elektrikų g.13

523300080024

Elektrikų g.11
523300080025

Elektrikų g.9523300080026

Elektrikų g.7523300080027

Elektrikų g.5

523300080028

Elektrikų g.3

523300080029

Elektrikų g.1

523300080001

Elektrikų g.2
523300080002

Elektrikų g.4

523300080003

Elektrikų g.6
523300080004

Elektrikų g.8

440030698016

pieva su krūmais

žemių sąv.+4.0

2023.05

vžd
2023.05

vžd

2023.05

vžd
O

73.16

73.21

73.20

2023.05

vžd

Veterinarų g.

skalda
skalda

Pastotės g.

4 al 400V
200/5

205/4 KAS-853854 al 400V
73.19

73.23

73.19

tujos2.0

205/3
4 al 400V

pušys 2.0
tujos4.0

va73.07

205/2
KAS

tujos 2.0

4 al 400V
tujos 2.0va72.66 pls d300

6 al 330000V

1 al 330000V

6 al 330000V

pieva su pavieniais krūmais

205/1

4 al 400VvartaiElektrėnų g.

eglės 3.0

vartai

2 al 110000V

1 al 110000V

1 al 110000V

vartai
vartai

73.22

73.17
73.24 73.15

72.93

72.74
72.92

72.84
72.88
72.95 72.92

72.70

72.88

72.76 72.92
72.83

72.76
72.85

72.93 72.95
72.95

72.85
72.80

72.75

73.21
73.13

73.03
72.81
72.86

72.83
72.90

72.39

72.96

72.90

72.61 72.39
72.83

72.90

72.47
72.93

72.53

73.03

73.08

73.27

73.43
73.45

73.46

73.56

73.36

73.45

73.54
73.52 73.44

73.44
73.38

73.44
73.4973.40 73.35

73.50
73.43

73.43

73.27
73.30

73.48

73.47 73.47
73.48

73.45

73.29

73.29
73.50

73.3073.53
73.48

73.51 73.36
73.32

73.25
73.40

73.41
73.51

73.38

73.31

73.30

73.37
73.40

73.61

73.4473.50

73.50

73.45
73.2773.35

73.26
73.29

73.32

73.36

73.29

73.33

73.32

73.03
73.23

73.28

73.05

73.23

73.02
73.03 73.10

73.32
73.16

73.20

73.26

73.11

72.67

72.64
73.11

73.0072.81

72.76

73.21

73.09

73.02

72.6572.70

73.19

73.16

73.23

73.25

73.2973.29

73.24

73.21

73.21

73.34

73.2673.1572.56

73.22
73.33

73.12
73.3573.00

73.3873.3673.33
73.00

73.23
72.75

72.5773.17

72.85

72.96 72.81

73.27

73.35

73.27

73.2273.28

72.89

73.0173.1272.93

73.04

72.93

73.07

72.90

73.15
72.99

73.1273.13

72.83

72.71

72.91

72.75

72.87

72.81

72.95
73.07

73.22

72.59

72.70

72.73

72.86

72.61

72.40

72.46
72.66

72.74
72.63

72.83

72.82

72.73

72.73

72.92

72.78
72.83

72.77

72.92

72.8472.8772.8772.93

žvpark

žvpark

žvkelias

trpark

trpark

žvpark

trpark

žvkelias

žvpark
trpark žvpark

trpėsč

asfkelias

trpark

žvpark

žvpark

žvkeliasžvpark

žvpark

trpark

žvkeliasžvparkžvparkžvpark
trpėsč

betpėsč

Veterinarų g.

žvpark

žvkelias

betpark53

92
93 2

1 54

2

11

1

1
1

2

2 1

2

2

2

2

2

2

22

2

2

F-5

3

3
24 23

25

25

26

27

10

18

28

23

21

19

27

20

Nez d225

1 ket d200

1 ket d200

PE d110

PE d225

Nez d225

1 ket d200

1 ket d200

Nez d225

PE d225

1 PE d200

Nez d50

Nez d225
PE d225

1

91

vv 71.40

21a

13

3

51

A

1

2

1

vv 71.50

2

84

4

1 51

92

14

234

85

21b

2
123

231a

2

B
1 2

73.16

1
A

138

221a
1 1

3

2
21a

B

2

4

3 231b

3

221a

PE d225

d225

PE d225

PE d225

PE d225

PE d32

PE d32

PE d225

1 22a

232

2

241a
2

1

2

1

3

2

Ker d125

1 PP d200
1 PP d250

1 PP d250

Ker d100

Ker d75

1x
 PP

 d2
00

1x PP d200

d75

Kerd75

Asb d400

1 PP d200

Asb d400

Kerd75 n/v

Ker d100

PVC d400

Kerd75

Kerd75

Kerd75 n/v

Ker d75

1 PP d400

Kerd75

1 PVC d160

Ker d50

Kerd75

1 PE d50

1x PP d200

1xPEd20

PE d315
PE d315

PE d315

PE d315

PV
C d1

10

PE d63

PE d63

PEd63

PE d63

PE d63

PE d63

PEd63

H
D

PE di110

H
D

PE di110

PE di110

PE di110

PE di110

PE di110
PE di110

PE di110

PE di110

PE di110

PE di110

PE di110

1 PP d400

PE d225
PEd63

PE d225

PE d315

523300100085

523300100384

523300100515

523300100277

523300091236

523300100515

60/37 - 0101

60/37 - 0081
523300080099

73.32

73.20

73.25

Veterinarų g.

Pastotės g. alsuoklis

2024.04

vžd

73.2173.27
73.29

2024.04

vžd

Veterinarų g.

žvkelias

žvkelias

žv
park

trpark žv
park

trpėsč

73.07

73.20
73.02

73.0673.1973.23

73.28

73.26 73.24

73.18

73.21

73.10

72.91

73.15

73.05

73.26

72.95

72.7872.55

73.13

73.11
73.20

72.81

73.00 72.90
72.69

73.32

73.25

73.2973.19

73.11

73.03

73.3273.32

73.05

73.26
73.20

73.3273.34

73.29

73.27
73.31

73.32

73.39

-

PVC di200

PVC
 di160

PP di200

PP di200

KER dv75

KER dv50

2

2

1

3

2

2

1

21
2

3

PVC
 di160

21

PVC di110

1

2PE di160

KET di200

3
21

6088750500100

PE d200

PE d200

PE d200
PE d200

PE d200

PVC d160
PE d32

PVC d160

PVC d160

PVC d160

PE d200

34

31

6

8

4
89a

90a

91a

87a88a

85a

84a

PE d200
PE d63

PE d110

4

Š

1.6

1.6

1.6

1.1

1.1

1.1
1.1

1.5

1.5

1.5

1.7

1.71.12

1.12

1.1

1.1

  Trasos pabaiga Pk 6+65

X=6088763.56
Y=500169.28

4.00m

5.00m

5.00m

3.50m

4.00m

3.50m

3.50m
3.50m

3.50m
3.50m

4.00m

4.00m

4.00m

5.00m

5.00m

1.20m 2.70m

4.00m

4.00m

4.00m

4.00m4.00m
4.00m 2

2

AB
 "E

SO
" O

L
at

ra
m

a

AB
 "E

SO
" O

L
at

ra
m

a

AB
 "E

SO
" O

L
at

ra
m

a

AB
 "E

SO
" O

L
at

ra
m

a

AB
 "E

SO
" O

L
at

ra
m

a

203

201

203

201

201

201

 D
arbų pabaiga Pk 6+54

X=6088758.52
Y=500159.61

R6.0
0mR6.00m

R5.0
0m

R3.00mR3.0
0m

R5.0
0m

R5.00m

R5.0
0m

R5.00m

R5.00m

2.50m

1.50m

2.50m

2.50m

20.00m

20.00m

110 kV elektros linijos

apsaugos zona

110 kV elektros linijos

apsaugos zona

20
.00

m

20
.00

m
11

0 
kV

 e
lek

tro
s l

ini
jos

ap
sa

ug
os

 zo
na

11
0 

kV
 e

lek
tro

s l
ini

jos

ap
sa

ug
os

 zo
na

PK 4+00
X=6088646.83
Y=499931.34

PK 5+00
X=6088691.24
Y=500020.93

PK 6+00
X=6088735.65
Y=500110.53

Pk3+60
X=6088628.77
Y=499895.65

Pk3+80
X=6088637.82
Y=499913.48

Pk4+20
X=6088655.71
Y=499949.25

Pk4+40
X=6088664.60
Y=499967.17

Pk4+60
X=6088673.48
Y=499985.09

Pk4+80
X=6088682.36
Y=500003.01

Pk5+20
X=6088700.12
Y=500038.85

Pk5+40
X=6088709.00
Y=500056.77

Pk5+60
X=6088717.89
Y=500074.69

Pk5+80
X=6088726.77
Y=500092.61

Pk6+20
X=6088744.16
Y=500128.63

Pk 6+40
X=6088752.09
Y=500146.99

Pk6+60
X=6088761.21
Y=500164.78

Etapas
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Nr.
Sertifikato

ŽYMUO: LAPAS LAPŲ

BRĖŽINYS: LaidaA. Mačionis1450 2024

2 2PP

OBJEKTAS:
LAIDA

0

IŠLEIDIMO DATA

2024

STATYTOJAS:
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

PDV A. Šiugždinis34276 2024

2024-07-PP-S-01

NERU UAB "RUSNĖ"S
UAB

Žmonių su regos negalia vedimo paviršiaus
įrengimo schema. Juostos turi būti

iškilusios 4-5 mm virš dangos.

Matmenys duoti centimetrais

Žmonių su regos negalia įspėjimo paviršiaus
įrengimo schema. Kauburėliai  turi būti iškilę

4-5 mm virš dangos.

2.
5

30

5.
0

60

60
2-2.5 6.0

 DANGŲ, AUKŠČIŲ, NUŽYMĖJIMO IR EISMO ORGANIZAVIMO
 PLANAS     M 1:500 0

Pastabos:
1. Matmenys nurodyti metrais.
2. Koordinačių sistema - LKS 94; aukščių sistema - LAS07.
3. Visi plane parodyti kelio ženklai su atramomis įrengiami nauji.
4. Kelio ženklų dydis 1 grupės gyvenvietėje.
5. Gatvių danga ženklinama termoplastinais dažais.

VETERINARŲ GATVĖS BIRULIŠKIŲ K., KARMĖLAVOS SEN., KAUNO RAJ. 
REKONSTRAVIMO IR BUITINIŲ, PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TINKLŲ

NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

STATYBOS LEIDIMUI, KONKURSUI IR STATYBAI

UŽSAKOVAS:
UAB "KAUNO LEZ INFRASTRUKTŪRA"

Žymėjimas Ženklo reikšmė

PROJ. ASFALTO DANGA

PROJ. GATVĖS IR VEJOS BORDIŪRAI

PROJ. NUŽEMINTI BORTAI

PROJ. VEJA

PROJEKTUOJAMAS KELIO ŽENKLAS

DANGOS ŽENKLINIMAS IR NR.

PROJEKTUOJAMA KELIO ŽENKLO ATRAMA

1.5

PROJ. BETONINIŲ TRINKELIŲ
DANGA SU ĮSPĖJAMUOJU PAVIRŠIUMI

 PROJ. VEDAMASIS PAVIRŠIUS
 IŠ BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGOS

Žymėjimas Ženklo reikšmė

SKLYPŲ RIBOS

AŠINĖ LINIJA

203

GATVĖS RAUDONOSIOS LINIJOS

PROJ.  VEDANTYS VEJOS BORDIŪRAI (3 CM PAKELTI
VIRŠ DANGOS)

PROJ. BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA
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 parengtas Gatvės atkarpos nuo magistralinio kelio A1 iki Veterinarų g. 10,

Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., kapitalinio remonto projektas
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OBJEKTAS:
LAIDA

0

IŠLEIDIMO DATA

2024

2024

2024-07-PP-S-02

NERU UAB "RUSNĖ"S
UAB

SUVESTINIS INŽINERINIŲ TINKLŲ
M 1:500

Pastabos:
1. Matmenys nurodyti metrais.
2. Koordinačių sistema - LKS 94; aukščių sistema - LAS07.
3. Visi plane parodyti kelio ženklai su atramomis įrengiami nauji.
4. Kelio ženklų dydis 1 grupės gyvenvietėje.
5. Gatvių danga ženklinama termoplastinais dažais.

VETERINARŲ GATVĖS BIRULIŠKIŲ K., KARMĖLAVOS SEN., KAUNO RAJ. 
REKONSTRAVIMO IR BUITINIŲ, PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TINKLŲ

NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

STATYBOS LEIDIMUI, KONKURSUI IR STATYBAI

Žymėjimas Ženklo reikšmė

PROJ. ASFALTO DANGA

PROJ. GATVĖS IR VEJOS BORDIŪRAI

PROJ. NUŽEMINTI BORTAI

PROJ. VEJA

PROJ. BETONINIŲ TRINKELIŲ
DANGA SU ĮSPĖJAMUOJU PAVIRŠIUMI

 PROJ. VEDAMASIS PAVIRŠIUS
 IŠ BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGOS

Žymėjimas Ženklo reikšmė

SKLYPŲ RIBOS

AŠINĖ LINIJA

GATVĖS RAUDONOSIOS LINIJOS

PROJ.  VEDANTYS VEJOS BORDIŪRAI (3 CM PAKELTI
VIRŠ DANGOS)

PROJ. BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA

LKS-94
LAS07

Lapų sk. /Nr.

Objektas:

Data

PAREIGOS

2023.05
Mastelis

1:500

PARAŠASV.PAVARDĖ

Koordinačių sistema:
Aukščių sistema:

Geodezininkas G.Juroševičius

Kvalifikacijos pažymėjimo nr.: 1GKV-383

4/4

Tikslumas:

Veterinarų g., Biruliškės.

Užsakovas:
Kauno LEZ

TIIIS paraiškos numeris

Topografinis planas, bazinis turinys ir aukščio taškai

Planinis: 0.10 m
Aukščio: 0.10 m

TIIIS1-20230606-039406

PV A. Mačionis1450

STATYTOJAS:
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

PDV A. Šiugždinis34276

UŽSAKOVAS:
UAB "KAUNO LEZ INFRASTRUKTŪRA"

Žmonių su regos negalia vedimo paviršiaus
įrengimo schema. Juostos turi būti

iškilusios 4-5 mm virš dangos.

Matmenys duoti centimetrais

Žmonių su regos negalia įspėjimo paviršiaus
įrengimo schema. Kauburėliai  turi būti iškilę

4-5 mm virš dangos.
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F1 F1

L1

PROJ. BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLŲ LINIJA

PROJ. PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ
TINKLŲ LINIJA

PROJ. GATVĖS APŠVIETIMO ATRAMA
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PK 4+00
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PK 6+00
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Etapas

PV

Nr.
Sertifikato

ŽYMUO: LAPAS LAPŲ

BRĖŽINYS: LaidaA. Mačionis1450 2024

2 2PP

OBJEKTAS:
LAIDA

0

IŠLEIDIMO DATA

2024

STATYTOJAS:
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

PDV A. Šiugždinis34276 2024

2024-07-PP-S-02

NERU UAB "RUSNĖ"S
UAB

Žmonių su regos negalia vedimo paviršiaus
įrengimo schema. Juostos turi būti

iškilusios 4-5 mm virš dangos.

Matmenys duoti centimetrais

Žmonių su regos negalia įspėjimo paviršiaus
įrengimo schema. Kauburėliai  turi būti iškilę

4-5 mm virš dangos.
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SUVESTINIS INŽINERINIŲ TINKLŲ PLANAS
M 1:500 0

Pastabos:
1. Matmenys nurodyti metrais.
2. Koordinačių sistema - LKS 94; aukščių sistema - LAS07.
3. Visi plane parodyti kelio ženklai su atramomis įrengiami nauji.
4. Kelio ženklų dydis 1 grupės gyvenvietėje.
5. Gatvių danga ženklinama termoplastinais dažais.

VETERINARŲ GATVĖS BIRULIŠKIŲ K., KARMĖLAVOS SEN., KAUNO RAJ. 
REKONSTRAVIMO IR BUITINIŲ, PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TINKLŲ

NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

STATYBOS LEIDIMUI, KONKURSUI IR STATYBAI

UŽSAKOVAS:
UAB "KAUNO LEZ INFRASTRUKTŪRA"

Žymėjimas Ženklo reikšmė

PROJ. ASFALTO DANGA

PROJ. GATVĖS IR VEJOS BORDIŪRAI

PROJ. NUŽEMINTI BORTAI

PROJ. VEJA

PROJ. BETONINIŲ TRINKELIŲ
DANGA SU ĮSPĖJAMUOJU PAVIRŠIUMI

 PROJ. VEDAMASIS PAVIRŠIUS
 IŠ BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGOS

Žymėjimas Ženklo reikšmė

SKLYPŲ RIBOS

AŠINĖ LINIJA

GATVĖS RAUDONOSIOS LINIJOS

PROJ.  VEDANTYS VEJOS BORDIŪRAI (3 CM PAKELTI
VIRŠ DANGOS)

PROJ. BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA

F1 F1

L1

PROJ. BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLŲ LINIJA

PROJ. PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ
TINKLŲ LINIJA

PROJ. GATVĖS APŠVIETIMO ATRAMA



BETONINIS VEJOS BORDIŪRAS 100X8X20
ANT BETONO C12/15 PAGRINDO
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GATVĖS (BETONINIS) BORDIŪRAS 100X15X30
ANT BETONO C16/20 PAGRINDO
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Drenažo vamzdis PVC d113
įsuktas į geosintetinę medžiagą

Granito ar žvyro skaldelė 11/16
Geosintetinė medžiaga
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 Neaustinė geotekstilė Geotinklas

APSAUGINIS ŠALČIUI ATSPARUS SLUOKSNIS Ev2 ≥100MPa                                                 - 0,51
SKALDOS PAGRINDO SLUOKSNIS   0/45  Ev2 ≥120MPa                                                           - 0,20 
ASFALTO PAGRINDO SLUOKSNIS AC 22 PS (50/70)                                                                 - 0,10

SKALDOS IR MASTIKOS ASFALTO VIRŠUTINIS SL. SMA 11 S (SZ18/LA20; PMB 45/80-55)   - 0,04
ASFALTO APATINIS SLUOKSNIS AC 16 AS (SZ18/LA20; PMB 45/80-55)                                  - 0,06

SUTANKINTAS SANKASOS GRUNTAS  Ev2 ≥45MPa 
NEAUSTINĖ GEOTEKSTILĖ, ≥150 G/M2

 STANDUS GEOTINKLAS IŠ PP 40/40 KN/M

IŠLYGINAMASIS SLUOKSNIS                                                          - 0,03
BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA                                                     -  0,08

SUTANKINTAS SANKASOS GRUNTAS  Ev2 ≥30MPa 

 SKALDOS 0/45 PAGRINDO SLUOKSNIS Ev2 ≥100MPa                 - 0,15       
ŠALČIUI NEJAUTRIŲ MEDŽIAGŲ SLUOKSNIS Ev2 ≥80MPa         - 0,20

PJŪVIS  2 - 2
     M 1:50

Dangos konstrukcijos klasė DK 3

GRUNTAS SB, SD, SG, SP GRUNTAS SB, SD, SG, SP
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Drenažo vamzdis PVC d113
įsuktas į geosintetinę medžiagą

Granito ar žvyro skaldelė 11/16
Geosintetinė medžiaga

Granito ar žvyro skaldelė 5/8
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 Neaustinė geotekstilė

APSAUGINIS ŠALČIUI ATSPARUS SLUOKSNIS Ev2 ≥100MPa                                                 - 0,51
SKALDOS PAGRINDO SLUOKSNIS   0/45  Ev2 ≥120MPa                                                           - 0,20 
ASFALTO PAGRINDO SLUOKSNIS AC 22 PS (50/70)                                                                 - 0,10

SKALDOS IR MASTIKOS ASFALTO VIRŠUTINIS SL. SMA 11 S (SZ18/LA20; PMB 45/80-55)   - 0,04
ASFALTO APATINIS SLUOKSNIS AC 16 AS (SZ18/LA20; PMB 45/80-55)                                  - 0,06

SUTANKINTAS SANKASOS GRUNTAS  Ev2 ≥45MPa 
NEAUSTINĖ GEOTEKSTILĖ, ≥150 G/M2

 STANDUS GEOTINKLAS IŠ PP 40/40 KN/M

IŠLYGINAMASIS SLUOKSNIS                                                    - 0,03
BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA                                               -  0,08

SUTANKINTAS SANKASOS GRUNTAS  Ev2 ≥30MPa 

 SKALDOS 0/45 PAGRINDO SLUOKSNIS Ev2 ≥100MPa           - 0,15       
ŠALČIUI NEJAUTRIŲ MEDŽIAGŲ SLUOKSNIS Ev2 ≥80MPa   - 0,20

PJŪVIS  1 - 1
     M 1:50

Dangos konstrukcijos klasė DK 3

GRUNTAS SB, SD, SG, SP
GRUNTAS SB, SD, SG, SP

4.0%

1:1

0.21
8.0%

8.0%

Detalė „B“
0.15 0.15

Detalė „A“
Detalė „A“

Granito ar žvyro skaldelė 5/8

2.5%

4.0%

 Geotinklas

2.5%

1:1

4.0%

Nr.
Sertifikato

ŽYMUO: LAPAS LAPŲ

BRĖŽINYS: Laida

1 1

OBJEKTAS:
LAIDA

0

IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2024

2024-07-PP-S-03

NERU UAB "RUSNĖ"S
UAB

0
SKERSINIAI PROFILIAI  M 1:50 

PASTABOS:
1. Matmenys brėžinyje nurodyti m.
2. Aukščiai sąlyginiai.
3. Vedantis vejos bordiūras (arčiau pylimo) pakeliamas  3 cm aukščiau nuo

betoninių trinkelių dangos.
4. Nuo Pk 0+30 iki Pk 0+70 šaligatvis projektuojamas 1,20 m pločio.

STATYBOS LEIDIMUI, KONKURSUI IR STATYBAI

VETERINARŲ GATVĖS BIRULIŠKIŲ K., KARMĖLAVOS SEN., KAUNO RAJ. 
REKONSTRAVIMO IR BUITINIŲ, PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TINKLŲ

NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

Etapas

PV A. Mačionis1450 2024

PP

STATYTOJAS:
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

PDV A. Šiugždinis34276 2024

UŽSAKOVAS:
UAB "KAUNO LEZ INFRASTRUKTŪRA"


